במדגם נותרו 80 חברות: 40 חברות המבוקרות על ידי משרדים שאינם נמנים עם חמשת המשרדים הגדולים ומולן 40 חברות המבוקרות על ידי אחד מחמשת המשרדים הגדולים. במדגם זה לא נכללו חברות שהיו להן רואי חשבון מבקרים במשותף (joint auditors). מתוך 80 חברות המדגם בחרו בהקלות הניתנות ל"תאגיד קטן", עפ"י תקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומיידיים) התש"ל-1970.⁹

בלוח 4 המופיע בנספח מפורטות 80 החברות שנכללו במדגם בציון שמות רואי החשבון המבקרים, ענף הפעילות, היקף הנכסים, מחזור הפעילות וגובה שכר הטרחה ששילמה כל חברה (ממוצע נתונים שנתיים לתקופה הנבחנת בין השנים 2010–2014).¹⁰ מתוך 80 חברות המדגם, 20 חברות (25% מהמדגם) פעלו בענף ההייטק, 34 חברות (42.5%) פעלו בענף הנדל"ן והבינוי ואילו 26 חברות (34% מהמדגם) פעלו בענפי המסחר, השירותים והתעשייה.